

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 10]

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1678358687067 din 30.03.2023**

Obiectul achiziției: **Consumabile dentare 2023**

N/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1		Masă amprentară dublă pe bază de silicon, C-silicon	set	200	479,17	575,00	95833,33	115000,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
2		Masă amprentară pe bază de alginat	cut	100	76,67	92,00	7666,67	9200,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
3		Masă amprentară A-silicon	cut	30	1220,83	1465,00	36625,00	43950,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
4		Ciment glasionomer pentru fixarea construcțiilor protetice	cut	30	879,63	950,00	26388,89	28500,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
5		Ciment glasionomer pentru fixarea construcțiilor protetice	cut	20					max 20 zile lucratoare de la solicitare
6		Ciment ionomer de sticlă pentru fixare și sigilare, bonturi, cimentarea coronișelor, protezelor dentare	cut	150	775,00	837,00	116250,00	125550,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
7		Ciment zinc fosfat p-ru fixare,pivoți,coronișe și punți dentare	cut	30					max 20 zile lucratoare de la solicitare
8		Material A-siliconic pentru rebazări permanente elastice	set	5					max 20 zile lucratoare de la solicitare
9		Ciment dublu polimerizare , autogravant pentru fixare pivoți , coroane	seringi	50	587,96	635,00	29398,15	31750,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
10		Dispozitiv Coopa automatice de îndepărtat coroane și punți de pe dinți	buc	17	541,67	650,00	9208,33	11050,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare

11	Ata retracție impregnată	buc	40							max 20 zile lucratoare de la solicitare
12	Dispenser pentru material de amprentare	buc	15	949,17	1139,00	14237,50	17085,00			max 20 zile lucratoare de la solicitare
13	Dispenser pentru material de amprentare	buc	15	1215,83	1459,00	18237,50	21885,00			max 20 zile lucratoare de la solicitare
14	Plastic autopolimerizabil pentru coroane provizorii	buc	30	1574,07	1700,00	47222,22	51000,00			max 20 zile lucratoare de la solicitare
15	Piese contraunghi pt micromotor electric	buc	25	1000,00	1200,00	25000,00	30000,00			max 20 zile lucratoare de la solicitare
16	Piese turbine pneumatică cu patru iesiri	buc	50	1375,00	1650,00	68750,00	82500,00			max 20 zile lucratoare de la solicitare
17	Piese dreaptă	buc	20	665,83	799,00	13316,67	15980,00			max 20 zile lucratoare de la solicitare
18	Hirtie de articulație	buc	100	102,50	123,00	10250,00	12300,00			max 20 zile lucratoare de la solicitare
19	Pivoti de titan	buc	900							max 20 zile lucratoare de la solicitare
20	Freze diamante pentru mobilizarea coroarelor	buc	1000	12,50	15,00	12500,00	15000,00			max 20 zile lucratoare de la solicitare
21	Freze extradure pentru mobilizarea coroarelor	buc	100	54,17	65,00	5416,67	6500,00			max 20 zile lucratoare de la solicitare
22	Freze diamante pentru prepararea bontului protetic	buc	500	41,67	50,00	20833,33	25000,00			max 20 zile lucratoare de la solicitare
23	Linguri perforate p-u amprente	buc	50	41,67	50,00	2083,33	2500,00			max 20 zile lucratoare de la solicitare
24	Linguri perforate p-u adenție totală și parțială	buc	60	41,67	50,00	2500,00	3000,00			max 20 zile lucratoare de la solicitare
25	Ciment pentru fixare provizorie	set	50							max 20 zile lucratoare de la solicitare
26	Discuri diamantate	buc	150	25,00	30,00	3750,00	4500,00			max 20 zile lucratoare de la solicitare

27	Bol de amestecat gips	buc	15	29,17	35,00	437,50	525,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
28	Spatulă lată pt gips (amestecat)	buc	15	26,67	32,00	400,00	480,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
29	Ceară de bază p-u modelarea protezelor	cut	170	141,67	170,00	24083,33	28900,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
30	Masă plastică p-u confecționarea protezelor dentare	cut	130	341,67	410,00	44416,67	53300,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
31	Lichid p-u degresarea protezelor dentare	cut	200	83,33	100,00	16666,67	20000,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
32	Cape p-u confecționarea corananelor dentare,ștanțate	buc	5000	1,50	1,50	7500,00	7500,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
33	Aliaj p-u sudarea protezelor dentare	buc	40					max 20 zile lucratoare de la solicitare
34	Perii de lustruire a protezelor dentare	buc	200	41,67	50,00	8333,33	10000,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
35	Disc de taiat gips	buc	60	166,67	200,00	10000,00	12000,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
36	Metal ușor fuzibil p-ru stanțarea corananelor dentare	buc	50					max 20 zile lucratoare de la solicitare
37	Pasta Goia p-ru lustruirea protezelor dentare	buc	50					max 20 zile lucratoare de la solicitare
38	Croșete p-ru fixarea protezelor dentare	cut	15	83,33	100,00	1250,00	1500,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
39	Foarfece p-u scurtarea corananelor dentare	buc	15	78,33	94,00	1175,00	1410,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
40	Ceara de modelare a protezelor dentare	cut	75	54,17	65,00	4062,50	4875,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
41	Masă plastică pentru fațete unicoloră nr12,14,16,19	cut	65	249,17	299,00	16195,83	19435,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
42	Lac p-u izolarea protezelor mobile	flacon	100	30,83	37,00	3083,33	3700,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
43	Porțelan p-u confecționarea protezelor dentare- culorile după cheia VITA	cut	50	850,00	1020,00	42500,00	51000,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
44	Porțelan p-u confecționarea protezelor dentare –culorile după cheia VITA	cut	30					max 20 zile lucratoare de la solicitare
45	Lichid p-u modelarea dentinei	flacon	10	812,50	975,00	8125,00	9750,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare

46	Lichid modelare opac	flacon	30	220,83	265,00	6625,00	7950,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
47	Lichid p-u izolarea porțelanului de ghips	flacon	15					max 20 zile lucratoare de la solicitare
48	Masa silicon de dublare a modelelor	set	5	779,17	935,00	3895,83	4675,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
49	Porțelan p-u confecționarea protezelor dentare din zirconiu	buc	60					max 20 zile lucratoare de la solicitare
50	Lac p-u izolarea capelor	buc	40					max 20 zile lucratoare de la solicitare
51	Metal p-u turnarea carcaselor dentare(metalo-ceramică)	cut	15					max 20 zile lucratoare de la solicitare
52	Metal crom-cobalt p-u turnarea protezelor arcate	cut	2					max 20 zile lucratoare de la solicitare
53	Nisip alb p-u sablator	kg	50					max 20 zile lucratoare de la solicitare
54	Lac p-u izolarea capelor	tub	40	110,00	132,00	4400,00	5280,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
55	Masă plastică p-u reparația protezelor dentare mobile	cut	20	237,50	285,00	4750,00	5700,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
56	Material termorezistent p-u ambalarea coroanelor și punțiilor (p-u toate tipurile de aliaj) procesare rapidă	cut	35	1471,67	1766,00	51508,33	61810,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
57	Lichid p-u glazurarea protezelor dentare	flacon	20					max 20 zile lucratoare de la solicitare
58	Super ghips p-u modelare	cut	30	300,00	360,00	9000,00	10800,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
59	Pres pentru chiuvețe	buc	3	708,33	850,00	2125,00	2550,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
60	Freze în asortiment p-u prelucrarea protezelor dentare	buc	140					max 20 zile lucratoare de la solicitare
61	Discuri în asortiment p-u prelucrarea protezelor dentare	buc	190	20,83	25,00	3958,33	4750,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
62	Glazură p-u porțelan	buc	20	444,17	533,00	8883,33	10660,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
63	Polipante p-u șlifmotor	cut	30	104,17	125,00	3125,00	3750,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
64	Praf de lustrui p-u proteze dentare mobilizabile	kg	60	58,33	70,00	3500,00	4200,00	max 20 zile lucratoare de la solicitare
65	Bor-mașină cu micromotor p/u tehnicieni dentari	buc	3					max 20 zile lucratoare de la solicitare
66	Cleme p-u șleit-motor pe dreapta	buc	15					max 20 zile lucratoare de la solicitare

67	Conusuri p-u șleit-motor pe sînga	buc	15							max 20 zile lucratoare de la solicitare
68	Spatulă electrică	buc	3	1500,00	1800,00	4500,00	5400,00			max 20 zile lucratoare de la solicitare
69	Pin cu pivot	buc	2000	0,83	1,00	1666,67	2000,00			max 20 zile lucratoare de la solicitare
70	Bipin cu pivot scurt/lung	buc	250							max 20 zile lucratoare de la solicitare
71	Set de retenție pentru metal acril	set	4	491,67	590,00	1966,67	2360,00			max 20 zile lucratoare de la solicitare
72	Pistolet de benzină	buc	1							max 20 zile lucratoare de la solicitare
73	Rezervor p-u pistolul de benzină	buc	2							max 20 zile lucratoare de la solicitare
74	Metal-aliaj simplu pentru coroane și punți	kg	8							max 20 zile lucratoare de la solicitare
75	Lac de acoperire a fațetelor din metal	SET	10							max 20 zile lucratoare de la solicitare
76	Perie pentru modelarea masei de ceramică Refrent	buc	46	238,33	286,00	10963,33	13156,00			max 20 zile lucratoare de la solicitare
77	Fire din ceară extradură Refrent	set	10							max 20 zile lucratoare de la solicitare
78	Ceara Refrent pt baie	cut	10							max 20 zile lucratoare de la solicitare
79	Rollă de sîrmă ortodontică	buc	2	83,33	100,00	166,67	200,00			max 20 zile lucratoare de la solicitare
80	Aparat de sigilare instrumente	buc	7							max 20 zile lucratoare de la solicitare
<b>Valoarea totală a ofertei</b>						874730,93	1021866,00			

Semnăt: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Smintina Alexandru În calitate de: Director al întreprinderii în alte ramuri

Ofertantul: CS Vivodent SRL Adresa: str. Bucuresti 13/1

